morte affigunt ex uili. Et eritis
 odio omibz: ppter nomē meū.
 Et capillus de corpore usq: nō p̄
 sit. In vacante uīce. passideli
 tis animas uas: i **S. lucam.**

Hec te: Descendit ḡis de nūte
 sferit̄ lām capella. i vīce q̄ uī
 capillos et i multitudine apūla
 plebis ab oīlīt mīra i rīlīt i mī
 etīna. i vīce i hī: mīe qui uene
 rant̄ et auerent̄ cū. i sacrauenē
 alanguoribz: sine. Et querat̄
 a spiritalibz īmīs: mīchanc. i
 omīs turbā dīlībz: illū t̄ nīgare:
 quēa uirtutē de illā exbat i hīa
 bāt omīs. Et i sp̄t: dīlātās vīlos
 m̄ dīscipiles sūrē: uelat̄. Si
 p̄m̄p̄es: q̄m̄ uelat̄: i t̄n̄ dī.
 Si q̄m̄m̄t̄ s̄lēt̄: q̄m̄ uelat̄.
 Si uītra m̄ s̄lēt̄: q̄m̄ uelat̄.
 i vīlēt̄: q̄m̄ uelat̄. i vīlēt̄: q̄m̄ uelat̄.
 i vīlēt̄: p̄t̄ s̄lēt̄: q̄m̄ uelat̄. Et uīte m̄
 illā: die i uīlēt̄: q̄m̄ uelat̄.
 i vīlēt̄: m̄ uīlēt̄: i vīlēt̄: m̄ uīlēt̄: **mādī.**

Hec te: Vnde vīcū mīlā: s̄lēt̄
 dīt̄ i monte. Et m̄ sedēt̄: access̄
 rīt̄ ad eī dīlā: q̄m̄ et. Et amēt̄
 os sūlā: doc̄ i vīlēt̄: q̄m̄. Beati
 p̄m̄p̄es q̄m̄: q̄m̄: q̄m̄ est regnū
 celoz. Si m̄t̄: q̄m̄: q̄m̄ possidē
 vīcū t̄rā. Si q̄m̄ uigent: q̄m̄ ip̄i
 consolabūt̄. Si q̄m̄ es̄lēt̄: i
 sc̄lēt̄ uīlēt̄: si eī lāt̄ uīlēt̄.
 Si m̄lēt̄: i dīlā: q̄m̄ ip̄i m̄lēt̄:
 dīlā consequeñt̄. Si m̄lēt̄ corde:

me a auxiliabitur
 et brachium meum
 confortabit eum.
R. nichil proficiat et
 nimis eius in me
 o era his m
 em
 nou
 uocabit eum.
R. Sacerdotes eius in
 di am sa lu ta
 et sancte eius

exultatio ne exul
 ta huit.
R. **A.** Ille
 prodit eam cornu dauid
 para ut
 luter
 nam xpi
 sto me o.
 um in benedictum am his dul
 ce di mis possum si in ea pate
 enusco in nam de lapide prece
 o
R. **A.**

MSS. 1070 fol. 107v

107v

6

1

Corlau
561
Aug.
c. 15

gratus sit. **A**it illi deus a eius. **E**uge
serue bone i fidelis: quia super pau-
ca fidei tuas super multa te constitui
ante. **I**ntra eum audiuit dominum tuum. **A**ccep-
tit autem i quin deo talenta accepserat:
i act. **D**icere domini talenta tradidisti
me: nec alia domino lucrat sibi. **A**lit
ille dicens ei. **E**uge serue bone i fidelis:
quia si in pietate fuisse fidelis. super
multa te constituta. **I**ntra eum gaudi-
Secundum te: d. i. d. i. **L**ucas. si domini tuu.
pabola i act. **H**omo quidam nobilis
abigit i regnum longinquum: acci-
pere sibi regnum i reuertit. **V**ocatis au-
te dece seruos domini: dedit illis decem
mamas. **E**t ait ad illos. **N**e goziamu-
dum uero. **D**icentes autem eius oderamus
autem: **E**t uiderunt legationem post illum
duces valentes hunc regnare super
nos. **E**t illi: ut rediret accepto egi-
mo: uero. **I**ntra eum seruos qui dedit
pecuniam: ut scaret quoniam quisque ne-
glecteret est. **V**enit ait primus:
domine. **D**ic me una tua decem mas-
decere meas facias. **E**t ait illi. **E**uge
serue bone: quia in modico fuisse fi-
delis. **E**t ait uice hunc super decem muni-
tos. **E**t ait uice dicens. **D**ic me una
tua fuisse puerum mas. **E**t huic ait.
Et tu esko super quoniam munitos. **E**t al-
ter uice dicens. **D**ic me: est una tua
quoniam habui respecta misericordio. **C**i-

egi namque non
non posui i me
Et quoniam tuas
mensa: i quo ne
exegisse illa: Et
ferte ad illum in-
nas ist. **E**t
dece mamas. **D**u-
habent dabit.
ist: i quod iste au-
Nec te: d. i. d. i.
seruas i fabri-
madas sed super
ingreditur humi-
porta tui: o geni-
tus: fuerit sum-
di eterni. **S**i au-
tonem corpus tuu
ne humi tui q
Si autem totu
no huius aliqui
dum totum. **E**t si
littera filio
illiusabit te.

rum membra ob-
iun manus e

a et misericor
d. sa et m. no
valabatur cum
Alle. In
a nunc e
domine et uolum
non fraude
st. in capite
plapide pre
ges
sa me. Alle

mimus inuenierit uigilantem autem
dico uobis super omnia bona sua con
stitueret e. mihi. **O** domi
ne quinque talenta tradidi. Si nichil
ecce a hia quinque superlucratus.
sum ergo serue fide. his quia in
paucis finiti fide. his supra multa te
consti. tu. am. maria in gaudium
do. mun. tri. c.
Iidelis seruus et prudens que

Hans Ingelöf Negen farf för Korsholm
mittelar förm och vörn sochnar pao Rimo

1

5 6 4

et mensuram

Allachna alle laus emel

in in sancto meo semen eius mete

i manu sit et sedes eius sicut

in conspectu meo et sicut lumen per se

mete num et testis in celo fide

In omni umido
Audeamus gis of los.

es in diuini, sic diem festum

brantes sibi homi te. 20.

ris de cuius passio ne gaudent

uit cor meum verbum bonum dico ego

opera mea regi Gloria Euonae. id

10 Clerichus noster nam et omni

Si iniquitatem paterna cum

rit te de us de us tu

us oleo letici e pre consue tubus

tus. 20. incaut cor meum

verbum bonum dico ego opera mea regi

oque id Gloria Euonae.

bar de testimonis in es in conspectu

que de te xim tuis. **B.** **B**eat

immaculati in tua qui ambulant in lege di

num **Gloria Euonae.** **Alud.**

Vultum tuum deprecantur

omnes dantes per nos adiuvare

tum regi impones post eum promne e

us adducentur tibi in terra

exultaci one. **B.** **L**ux nuntiavit tor

menn uerbū bonū dic ego et pax mea

regi **Gloria Euonae.** **Ite l' Apie.**

Aurifex bor. alii oīce ter: et col
laudatio re: et laus enim

operariū mendacū. Et iustus
astancū fūs es mihi: et misericordia
liberasti me sicut mihi tristitia
misericordie tuis tui. **A**ngustie p
paratis ad escam: de māle q
uisi amām meā: et de portio tribula
tione que circumdederit me. **A** p
pala flāme que circumdedit me: et in
dio ignis uō sūi estuata. **D**e aliis
dime uenitris infici: et a lingua co
iniquata et a sebo mendaci. **A**pro
iniquo: et a lingua iusta. **V**ana
vit usq; ad mortē anima mea dicit
qm̄ tuus sustinet te: et liberat
eos de manu angustie: dñe dñe